A.SPE.CO.M.
Azienda Speciale del Comune di Noto

DETERMINAZIONE N. 291 del 20.12.2017

AZIENDA SPECIALE DEL COMUNE DI NOTO

Via T. Fazello, 218 Noto

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 291 Reg. DEL 20.12.2017

OGGETTO: Liquidazione fattura n.469 del 08.09.2016, alla ditta
FLORIDIA s.r.l. con sede legale in Viale delle Industrie, 26 Z.I.
Modica-Pozzallo, relativa fornitura di: "n.25 manicotti zincati da 4",
tronchetto zincato e cavo elettrico da utilizzare per il collegamento
delle tubazioni dell'elettropompa sommersa presso il pozzo Mazzara
all'incrocio tra la S.P. n.34 e la S.P. n.59 rotatoria c.da
Calabernardo”.

CIG n.: Z5E1AF2DFF

IL DIRETTORE

Vista la determinazione dell'allora Direttore Generale n.35 del 18.08.2016 - Fornitura di:
"n.25 manicotti zincati da 4", tronchetto zincato e cavo elettrico da utilizzare per il
collegamento delle tubazioni dell’slettropompa sommersa presso il pozzo Mazzara all'incrocio
tra la 5.F. n.34 e la 5.P. n.59 rotatoria c.da Calabernarde”. Affidamento diretto, alla ditta
FLORIDIA s.r.l. con sede legale in vizle Delle Industrie, 26 Z.I. Modica-Pozzallo, ai sensi
dell’'art.36 comma 2 lett.a, del D.Lgs n. 50/2018;

Considerato che la fornitura & stata regolarmente effettuata, giusta attestazione rilasciata dal
RUP in data 20.12.2017;

Vista la fattura n.469 del 08.09.2016 dell'importo complessive di €.4270,00 acquisita al
protacallo aziendale in data 26.09.2016 2l n.1111;

Visto il D.U.R.C. circa la regolarita della ditta FLORIDIA s.r.l. agli obblighi previdenziali e
contributivi (prot. INAIL 9539784 ) valido fino al 16.03.2018;

Visto il CIG n.: Z5E1AF2DFF, assegnato al predetto affidamento e regolarmente riportato

nella succitata fattura;

I £ ?~ ] ]
Sede; Via Tommaso Fazello, 218 Noto (SR) o &
Codice Fiscaim e Partita LV A 01342060893 -Nr REA C.CIAA 117456 | *' g\
Servizio Clenti Tel (Fax,, 09318582162 - 0931892104 ;._‘ it
Sito web: www.aspecon.com 3N

mai, direzione@as pecon.com = pec: aspecon@aspecon bicariffica it s e, 0 ' B <



ASPE.CO.N.
Azienda Speciale del Comune di Noto

Accertata |a regolarita di tutta la documentazione esaminata;

DETERMINAZIONE N, 291 del 20.12.2017

Ritenuto, per quante sopra, dar corso alla liquidazione della predetta fattura;
Per le motivazioni sopra esposte
DETERMINA
Di poter liquidare e pagare alla ditta FLORIDIA s.r.l. con sede legale in viale Delle Industrie, 26
Z.1. Modica-Pozzallo, la fattura n.469 del 08.09.2016 dellimporto complessivo di €.427,00

acquisita al protocollo aziendale in data 26.09.2016 al n.1111, relativa all'esecuzione della

fornitura in premessa citata.

Cp R IL_DIRE'I:i :
) i Do!{:«._fﬁ}. ./dfessrﬂdm’ﬂeﬂa

=2

Sede Via Tommaso Fazello, 218 Noto {SR)
Codice Frzeale e Partitz 1V A 01342050883 -Nr. REA CCIAA 117425
Servizia Clignti Tel/Fax * 0931892162 = 0931892104
Sito web! www.aspecan.com

mail. direziane@aspecon.com - pec: aspecon@aspecan ticedifica.it




	NPSCN001.pdf (p.1)
	NPSCN002.pdf (p.2)

